平成 27 年 2月 6 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

         （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

  須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 5 月 9 日公表の平成 27 年 3 月期通期連結業績予想について、下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（１）平成 27 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
13,600

百万円
120

百万円
160

百万円
80

円 銭
2.50

今回発表予想（B） 13,200 10 70 △110 △3.44

増減額（B－A） △400 △110 △90 △190 －

増減率（％） △2.9 △91.7 △56.3 － －
(ご参考)前期実績
(平成 26 年 3月期)

13,370 △8 191 202 8.58

（２）修正の理由

当期におきましては、中期経営計画を推進してまいりましたが、受注単価下落傾向が続き、加えて材

料費の値上がりも影響するなど、厳しい経営環境で推移いたしました。また、平成26年7月30日に開示い

たしましたとおり、保有ゴルフ会員権に係る特別損失を計上いたしました。

この結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想値を下回る見込みとなりましたので

業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の

様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上